Российская Федерация

Орловская область Должанский район

Успенский сельский Совет народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2016 года   №  2                                        Принято на первом заседании

     Успенского сельского Совета

народных депутатов

О прекращении полномочий

главы Успенского  сельского поселения

в связи с истечением срока полномочий

           В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации, пунктом 7 статьи 24 Устава Успенского сельского

поселения Должанского района Орловской области Успенский сельский Совет

народных депутатов РЕШИЛ:

           1. Прекратить полномочия избранного всенародно главы Успенского

сельского поселения Корнеева Вячеслава Ивановича по истечении срока

полномочий в связи с избранием нового главы Успенского сельского поселения

26 сентября 2016 года.

Глава Успенского сельского поселения                                            В.И.Корнеев